令和７年５月２１日

同窓会会員の皆様

栃木県立真岡高等学校同窓会

会長  佐藤 務

「欅ネームプレート」のご案内

新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

本会の活動に対しまして格別の御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、本会では、欅の木製名札「欅ネームプレート」の作成を企画いたしました。

材料には、昨年度までに剪定した校内の欅の枝材を使用しております。

御存知のように、この欅は昭和２９年の校庭拡張の際に野澤一郎先輩が私財を投じて

移植されたものも含まれており、本校のシンボルツリーとして、長年にわたり本校卒業生の

皆様や在籍生徒の心のよりどころとして親しまれております。

この名札は、同窓会総会（６月２９日）等の同窓会関係行事にて、参加される皆様に御着

用いただき、同窓会員の一体感や繋がりをより深める機会としたく御案内するものです。

つきましては、同窓会員の皆様にこの機会にぜひ御購入いただきたく、各支部長様を通じ

てお申し込み下さい。

【申込〆切】 令和７年 6 月９日（月）

【販売価格】 １個 １，５００円

【お支払い方法】各支部長様で取りまとめていただき、事務局まで御持参ください。

  ※欅ネームプレートの発送は６月２３日（月）を予定しております。

  ＜見本＞

※フルネームでの

 刻印となります

皆様の御理解と御協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。